
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Nr. CZ36~ f, rot 

) 

BASHKIA FIER 

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE 

Fier, me. 0) .LQ___.2023 

BANOREVE TE KOMUNITETIT TE FIERIT DHE GJITHE PALEVE TE 

INTERESUARA 

Ne mbeshtetje dhe zbatim te ligjit Nr. 146/2014 "Per Njoftimin dhe Konsultimin Publik" ne 
nenin 9, pika 1.3, te ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore neni 18 , ne rregulloren e 
Keshillit Bashkiak per konsultimet pub like 

Ju njoftojme se do te zhvillohen degjesa pub like ne kuader te: 

HARTIMIT TE BUXHETIT PER VITIN 2024 
HARTIMIT TE P AKETES FISKALE PER VITIN 2024 
PER "PROJEKT-BUXHETIN AFATMESEM2024-2026" 

Ftojme te gjithe grupet e interesit si qytetare, biznese, fermere, grupet e margjinalizuara, 
te rinj/te reja, shoqeri civile te behen pjese e ketyre degjesave per nje proces transparent 
dhe gjitheperfshires. 

Takimet dote zhvillohen sipas kalendarit te meposhtem: 

Nr Fshatrat e Dita e Data e Vendi Ora 
takimit takimit takimit 

1 Cakran E hene 23.10.2023 Qender 14:00 

2 Levan E marte 24.10.2023 Qender 14:30 

3 Frakull E hene 23.10.2023 Qender 16:00 

4 Libofshe E merkure 25.10.2023 Qender 13:00 

5 Dermenas E enjte 26.10.2023 Qender 15:30 



6 Portez E hene 30.10.2023 Qender 14:00 

7 Topoje E enjte 26.10.2023 Qender 13:00 

8 Mbrostar E merkure 25.10.2023 Qender 15:30 

9 Qender E hene 30.10.2023 Qender 16:00 

10 Qytetin e E marte 31.10.2023 Qender 14:30 
Fierit 

Keto takime kane si qellim kryesor bashkepunimin dhe mbledhjen e rekomandimeve te cilat do 
te sherbejne ne hartimin e « Buxhetit per vitin 2024 », te « Paketes Fiskale te Vitit 2024, « si 
dhe orjentimin ne hartimin e dokumentit te perfunduar « PBA 2024-2026 » 

Mirepresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete te cilat mund te dergohen ne 
adresat e meposhtme te emailit : 

N~ri1?.:.DJ~Q£QY~t@R'.±?lJki~1fi~LgQY : ?.:.I Kordinatori per Njoftimin dhe Konsultimin Publik 

t\XP9:P<;lo .Cupa@_l:l_:'.l:;J1ki?fl~r.gov_,_;~1, Sekretari i Keshillit Bashkiak Fier 

Keto degjesa do te zhvillohen ne bashkepunim me Bashkine dhe , Antare I perfaqesues te 
Keshillit Bashkiak Fier, 

Jeni te lutur te merrni pjese pasi pjesmarrjajuaj eshte shume e rendesishme ! 
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KRYETARI 
Armando SUBASHl 


